
l'^ i{ u l_l'í.j i i'.J t_ivr {'j { tJ ] [ í:

ot0l"{0ti(

l'al<ulttlÍ netnocnii:e olonrouc vypisuje 'l souladLl s ust. 5 31 zál<orla t'34l?'O16 Sb, r: zadár'láni
veřejrrýclr zal<ázel< ''leřejnou zakázku rnaleho rozsaltit vl'2o?4-OoO549 s názi',etri:

,,Drenážní katétry pro zevní drenáže žlučových cest"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 24817,779 OO olomouc, tČo: ooogsggz
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D', ředite|em FNoL
kontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 5B8 44 385o, email: blanI<a.stankova@Ínol.cz

2' Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky spotřebního materiálu - drenážních katétrů k
provádění zevních a zevně-vnitřních dren áží žlučových cest _ dle minimálních technických
podmínek, které jsou uvedeny v příloze č' 5 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek.
Předpokládaný objem dodávek za 4 roky plnění je 200 ks katétrů.
Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané množství'

PouŽitífiremních názvů či termínů č| způsobů řešeníspecifických pro určitého výrobce má pouze
ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto takto
uvedených řešení' Dodavatelje oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení,
které musÍ splňovat požadovaný medicínský účel, technické a funkční požadavky zadavatele
uvedené v zadávací dokumentaci'

V případě, že součásti předmětu plnění nebudou splňovat minimálnítechnické podmínky stanovené
zadávací dokumentací, bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen' Zadavatel si vyhrazuje právo
ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených technických specifikací, a to na náklady
dodavatele. Zadavatel si v této souvislosti vyhrazu.1e právo na bezplatné dodání 1ks vzorku každé
položky nabízeného předmětu plněníod dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou. Pokud hodnotící
komise vyhodnotívzorek předmětu plněníjako nevyhovující, tak zadavatel vyzve dalšího účastníka
veřejné zakázky v pořadía stejným způsobem bude ověřovat kvalitu nabídnutého předmětu plnění.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu jednotkové ceny
za 1ks zboží ve výši 2 560,00 Kč bez DPH.

3. Místo a doba plnění
Místo p|nění: Fakultnínemocnice olomouc, konsignačnísklad Radiologická klinika
Doba plnění:48 měsíců

4' Podání nabídek
Každý účastník zadávacího řízení je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou
přípustné.

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 29' 7. 2024 v 10:00 hodin'
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.eeordion.czlnabidkaGORDlON/profil/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 6 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.



l,'\i(ill íl']i í'li'i','iÍ;i i.]i( i

OlCliiiitlLl(.

5. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižšínabídková Cena V Kč bez DPH.
Nabídková cena V Kč bez DPH bude koncová a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou.
Nabídková cena bude stanovena za celý rozsah předmětu plnění, tj. za celé předpokládané
množství. Tuto nabídl<ovou Cenu účastník uvede do Krycího listu (příloha č. 1)s tím, že cena bude v
členění bez DPH, DPH vyčísleno zvlášť a Cena včetně DPH.

Nabídková cena musíbýt pevná pro předmět plněnízakázky po celou dobu plněníveřejné zakázky a
musí zahrnovat náklady spojené s realizací dodávky vč. veškerých nákladů souvisejících s realizací
dodávky. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací
řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů,
převod práv, pojištění, poštovného, balného, přepravních nákladů, dodánína místo plněníapod.

Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky.
Účastník bude odpovídat za to, Že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s
platnými a účinnými právními předpisy'

V případě rovnosti nejnižších celkových nabÍdkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnějšínabídky los. Účastníci, kteřípodali shodnou nejnižšícelkovou
nabídkovou cenu, budou Zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

6. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu kupní smlouvy a smlouvy o zřízení a vedení konsignačního skladu, které jsou součástí této
výzvy k podánínabídky jako Příloha č. 3 a Příloha č.4'
Účastník doplní do textu smluv pouze údaje určené k doplnění a tytéž smlouvy vrátí jako součást
nabídky zadavateli.
Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém
případě nebude nabídka účastníka hodnocena'

7. Vysvětlení zadávacích podmínek
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlenízadávacích podmínek' Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti'
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně souvisejícídokumenty, nejpozději do 2
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce' Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě

8. Nabídka musí obsahovat
. vyplněnou přílohu č. 1 - Krycílist nabídkové ceny
. vyplněnou přílohu č. 2 - Cenové ujednání(ve formátu .xls nebo .xlsx)
. doplněný návrh kupnísmlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3

' doplněný návrh smlouvy o zřízení a vedení konsignačního skladu v závazné podobě dle
přílohy č. 4

' vyplněnou přílohu č. 5 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek (ve
formátu .xls nebo .xlsx)

' technickou specifikaci nabízeného předmětu plnění ke kontrole splnění požadovaných
parametrů

. prohlášení o shodě, CE

il :lr)i;lill
. 1t,1,1,.:t.:jt,tir;r:,r.t :r:i i.,r,t,:-i:tr:t:.i,.



i til{l ll l l']l í,]i':i.ii]í i,]ii 'l
Gl'ŮM{}|JC

.'l Ů st;lt rr í p oť'{ h-r ín ky
Zadava'icl si rt\lirr-azuje l]liiVO 7.ad.ilrí za|<ázky ciO uzar.ui'ctlí sn'llt.L-i\.ly zrtišii bez LlVccjení
d rivod Lr

Zadi1vací řízcníse nr:řídíustanoveltítrr zákot'la č. 134/2016 Str' o z_adávánÍve':řejrrých zal<iizeI<

v platném zilcní, l<rorrlč: ustanovení5 6 zákona o zadá,'ráníveřejnýr:lr zal<iizt:l<.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou poŽadavky nebo odkazy na obchodní firmy,
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou
osobU, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory,
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn
navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat technické a
funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci'
Cenová nabídka dodávky zařízení bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně
kompletace, dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou
i nstru ktáž'
Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. Cizojazyčné doklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve
slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce, které mohou být bez překladu.
Výjimku dále tvořítechnická dokumentace (prospekty, katalogové listy, prohlášenío shodě,
CE apod'), které zadavatel může akceptovat také v anglickém jazyce.
Cell<ovou nabídl<ovou cenu nelze označit jako předrnět obchodního tajenrství. Celkovou
nabídkovou cenu neIze považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Cell<ovoLt
nabídl<ovou cenu nelze povaŽovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávárlí veřejných zakázek ve snryslu 5 6 zál<ona o
zadávání veřejných zal<ázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva
veřejnosti býti inforrlovárra o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel poŽaduje, aby každý účastníl< garantoval, že v případě výběru jeho rrabídky,
uzavření Smlouvy a plněrrí veřejné zakázky, nedojde k porušení právnÍclr předpisů a
rozhodnutí upravujících ntezinárodní sanl(ce, kterýnri jsou Česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Sl<utečnost, Že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1- Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podmínek.

L{qrta, Ph.D', l'|ÚA, řilPA

ni nlrrněstck

Čeně Merta, Ph.D., MBA, MPA
Faku nonroeniso Olomouco

bch městek Fakultní nemocnice olomouc

!

I

o

Přílohy:
Příloha č' 1 - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č' 2 _ Cenová ujednání
Příloha č. 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o zřízení a vedení konsignačního skladu
Příloha č. 5 _ Tabulka splnění minimálních technických podmínek
Příloha č. 6 - lnformace k podání nabídek v elektronické podobě

,/
tr /tkw

1l' :.,: l-it:11:1


